GBD5019009016
GBD5019009016
tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x190mm 3 komory biały
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wyso​kość  54 mm
Szero​kość  207 mm
Długość  2000 mm
Wewnętrzny prze​krój poprzeczny  8150 - 8150 mm²
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw  3
Szero​kość osłony 1  45 mm
Szero​kość osłony 2  45 mm
Szero​kość osłony 3  45 mm
​Pojem​ność
Maks. liczba kabli (Ø11, wypeł​nienie 50%, z
urządze​niami)  21
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypeł​nienie
50%, bez urządzeń)  58
Kompa​ty​bil​ność
Kompa​ty​bilny rodzaj gniazda  45 mm
Instalacja, montaż
Perfo​racja podstawy  Tak
Materiały
Materiał  Poli​chlorek winylu (PVC)
Obróbka  Stan surowy
Kolor  Biały
Kod RAL  9016
Bezpie​czeń​stwo
Odpor​ność na uderzenie IK  IK07
Klasa ochrony przed wnika​niem (IP)  IP40
Warunki użyt​ko​wania
Zakres temperatur pracy  -5 - 60 °C
Łącz​ność
Akcesoria łącze​niowe  Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Zacisk mocu​jący linkę w zestawie  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Liczba klamer do kabli na metr  0
Z folią ochronną  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych